Приложение 2
к Приказу Министерства развития промышленности и предпринимательства Мурманской области
от 14 марта 2016 г. № 46-ОД

АНО «Центр управления проектами»
г. Мурманск, пр. Ленина, д. 82,
Деловой центр «Арктика», офис 1008

Заявка
на участие в 2016 году в ежегодном областном конкурсе
«Предприниматель года»

_______________________________________________________
(полное наименование Заявителя - юридического  лица/
индивидуального предпринимателя)
заявляет об участии в ежегодном областном конкурсе «Предприниматель года» в номинации _______________________________________________
(наименование номинации)

Настоящим подтверждаю, что __________________________________
(полное наименование Заявителя - юридического  лица/
индивидуального предпринимателя)
относится к субъектам малого и среднего предпринимательства и отвечает требованиям статьи 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

Даю  свое  согласие  на  обработку  персональных  данных ________________________________________________________________
(полное наименование Заявителя - юридического  лица/
индивидуального предпринимателя)
в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2006  № 152-ФЗ                         «О  персональных  данных»,   а также передачу персональных данных третьему лицу.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1.____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
3.____________________________________________________________
.
.

[bookmark: _GoBack]Дата

	наименование должности руководителя

	подпись

	расшифровка подписи

	М.П.

Приложение